УТВЕРЖДАЮ

директор ИПХФ РАН

академик С.М. Алдошин

____________________

 «     » апреля 2018 г.

ПРОТОКОЛ

заседания аттестационной комиссии
Института проблем химической физики РАН

№

 от «    »          20    г.

Присутствовали:
Ф.И.О. председателя, секретаря и членов аттестационной комиссии, присутствующих на заседании

Ф.И.О. руководителей структурных подразделений, в которых работают аттестуемые работники

Повестка дня:

Аттестация:
Ф.И.О. работников, аттестуемых на данном заседании
1. СЛУШАЛИ:
Рассмотрение аттестационных материалов на

(Ф.И.О.. должность, наименование подразделения)

Вопросы к аттестуемому работнику и ответы на них:

Замечания и предложения, высказанные членами аттестационной комиссии:

Оценка трудовой деятельности работника______________________________

(соответствует занимаемой должности / не соответствует занимаемой должности)

Количество голосов:

ЗА ___________
     ПРОТИВ

Рекомендации аттестационной комиссии

2. СЛУШАЛИ:
Рассмотрение аттестационных материалов на

(Ф.И.О.. должность, наименование подразделения)

И т.д. по каждому работнику, аттестуемому на данном заседании аттестационной комиссии.

Председатель аттестационной комиссии

Секретарь аттестационной комиссии